
Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
  

Objednatel:   Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace 

Adresa: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Objednatel je plátcem DPH. 
Statutární zástupce objednatele: RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel 
 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

 

Zhotovitel: ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o. 

Adresa: náměstí Míru 15, 696 42 Vracov 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO:
DIČ:
mobil:                   email:

Statutární zástupce zhotovitele: Patrik Plášek 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

I. Úvodní ujednání 
(1) Smluvní strany mají spolu ze dne 27. 6. 2023 uzavřenu Smlouvu o dílo na rekonstrukci 

elektroinstalace - rozvaděče v souladu s projektovou dokumentací a dle nabídky Zhotovitele ve 
veřejné zakázce. 

(2) Při rekonstrukci se objevily skutečnosti, které vyžadují změnu rozsahu a technického 
provedení elektroinstalačních prací. 

(3) Smluvní strany se proto dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo 
v souladu s příslušnými obecnými ustanoveními občanského zákoníku týkajících se smlouvy o 

dílo. 

 

II. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se tímto dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zavazuje provést na svůj náklad a své 
nebezpečí pro Objednatele dílo Rekonstrukce elektroinstalace - rozvaděče v souladu 

s položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 Smlouvy o dílo a přílohou č. 1 Dodatku 
Smlouvy, kterou se položkový rozpočet upravuje. 



III. Cena Díla 

(1) Smluvní strany se dohodly, že nová celková cena Díla bude činit částku ve výši 
164 938,83,- Kč bez DPH. 
 

IV. Termín zhotovení díla 

(1) Zhotovitel provede dílo v termínu do 2. 10. 2023. 

  

V. Závěrečná ustanovení 
(1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené smluvními stranami dne 27. 6. 2023 se 
nemění. 
(2) Tento Dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, při 
čemž každá ze stran obdrží po jednom. 
(3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Tento Dodatek nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle Zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění Dodatku 

v registru smluv provede Objednatel. 

(5) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

  

V Kyjově dne 7. 9. 2023                                  V Kyjově dne 7. 9. 2023 

  

                                  

Objednatel                                                                 Zhotovitel 

 

 

 

Příloha č. 1: Změny v Položkovém rozpočtu 


